
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.93.2023 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), Burmistrz Tłuszcza zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie 
z załącznikiem nr 2.  

§ 2. 1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3.  

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4.  

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadów komunalnych określa 
załącznik nr 5.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Tłuszcza 
 
 

mgr inż. Paweł Bednarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 11386



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

10 899,00 66 931,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 55 184,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 55 184,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 848,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 848,00

103 102 763,78 103 158 795,78Razem: 56 032,00

75110 848,00

2010 848,00

75108 55 184,00

2010 55 184,00

Rozdział Paragraf Zmiana

56 032,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 0050.93.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 19 września 2023 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11386



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

10 899,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
678 784,32

Ochotnicze straże pożarne 593 120,00

Wynagrodzenia bezosobowe 42 800,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
25 769 913,85

Gospodarka odpadami komunalnymi 8 615 272,89

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 0050.93.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 19 września 2023 roku

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

751 56 032,00 66 931,00

75108 55 184,00 55 184,00

4110 6 532,20 6 532,20

4120 931,00 931,00

4170 38 000,00 38 000,00

4210 8 585,80 8 585,80

4300 500,00 500,00

4410 500,00 500,00

4700 135,00 135,00

75110 848,00 848,00

4210 848,00 848,00

754 0,00 678 784,32

75412 0,00 593 120,00

4170 -2 000,00 40 800,00

4360 2 000,00 7 000,00

900 0,00 25 769 913,85

90002 0,00 8 615 272,89

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11386



Zakup materiałów i wyposażenia 363 732,88

Różne opłaty i składki 0,00

138 763 079,18Razem: 56 032,00 138 819 111,18

4210 -1 334,00 362 398,88

4430 1 334,00 1 334,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11386



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

10 899,00 66 931,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 55 184,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 55 184,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 848,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 848,00

9 033 961,31 9 089 993,31

Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 0050.93.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 19 września 2023 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

56 032,00

75108 55 184,00

2010 55 184,00

Razem: 56 032,00

75110 848,00

2010 848,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11386



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

10 899,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

9 033 961,31

Załącznik nr 4

do Zarządzenia nr 0050.93.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 19 września 2023 roku

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

751 56 032,00 66 931,00

75108 55 184,00 55 184,00

4110 6 532,20 6 532,20

4120 931,00 931,00

4170 38 000,00 38 000,00

4210 8 585,80 8 585,80

4300 500,00 500,00

4410 500,00 500,00

4700 135,00 135,00

75110 848,00 848,00

4210 848,00 848,00

Razem: 56 032,00 9 089 993,31

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11386



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GOSPODAROWANIEM ODPADAMI KOMUNALNYMI

Dział Paragraf Treść

900 0490

7 350 765,00

Dział Paragraf Treść

900 4010 718 558,33

900 4040 18 782,17

900 4110

900 4120 17 709,68

900 4170 4 280,00

900 4210 362 398,88

900 4300 6 761 873,83

900 4360 400,00

900 4430 1 334,00

900 4440 15 798,22

900 4410 800,00

900 4610 34,00

900 4700

900 6050

900 6060

8 615 272,89

* różnica w kwocie 1 264 507,89 zł została pokryta przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach.

Razem

90002 519 000,00

WYDATKI

90002

90002

90002

90002

124 256,18

Rozdział

90002

90002 7 350 765,00
DOCHODY

90002

90002 3 000,00

90002

90002

90002

90002 67 047,60

do Zarządzenia nr 0050.93.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 19 września 2023 roku

Razem

90002

Załącznik nr 5

90002

90002

WartośćRozdział

Wartość

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11386


	ZARZĄDZENIE NR 0050.93.2023 BURMISTRZA TŁUSZCZA z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.93.2023.pdf
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.93.2023.pdf
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.93.2023.pdf
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.93.2023.pdf
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.93.2023.pdf


		2023-10-16T11:52:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




